

Förhållningssätt IT-verktyg

Nösningymnasiet – Sektor Utbildning



Typ av dokument

Rutin

Beslutat av

Verksamhetschef gymnasiet

Beslutsdatum

2023-01-01

Diarienummer

2023/94

Dokumentägare

Nösningymnasiet

Giltighetstid

Tills vidare

Framtagen av

Nösningymnasiet

Reviderad



Stenungsunds
kommun

Förhållningssätt IT-verktyg Nösnergymnasiet

På Nösnergymnasiet får du som elev låna en bärbar dator som du ansvarar för under gymnasietiden. Det är viktigt att du känner till och följer skolans förhållningssätt om IT-verktyg. Även du som använder din privata dator i skolarbetet skall känna till och följa Nösnergymnasiets förhållningssätt om IT-verktyg under din studietid på Nösnergymnasiet.

Allmänt

Datorn är lånad utrustning och ägs av Stenungsunds kommun. Du som elev ansvarar för datorn under hela din studietid och får inte låna ut, hyra ut, sälja, pantsätta eller på annat sätt överlåta eller förfoga över datorn så att äganderätten för Stenungsunds kommun riskeras. Vid missbruk av lånad utrustning har skolläningen möjlighet att kräva att användaren lämnar tillbaka datorn, antingen tillfälligt eller permanent.

Nösnergymnasiet har rätt att ta del av information som lagras på datorn, kontot eller nätverket. Om skolan begär kontroll av webbläsarhistoriken så ska eleven och i förekommande fall vårdnadshavaren informeras.

Piratkopierad eller olaglig programvara får inte installeras på datorn. Upphovsrättsskyddat material, såsom exempelvis program, spel, musik och film som Nösnergymnasiet inte äger rättigheter till, eller har licenser för, får inte lagras på datorn eller nätverket. Varje användare är skyldig att alltid hålla sig informerad om gällande regler samt att efterfölja eventuella ytterligare regler och anvisningar som Nösnergymnasiet utfärdar.

Användning

Datorn, kontot och nätverket skall användas som verktyg inom ramen för utbildningen. I den mån det inte inkräktar på utbildningen är låntagaren fri att under sin fritid nyttja datorn för privat bruk. Kränkande och/eller stötande material som strider mot svensk lag, Nösnergymnasiet grundläggande värden och planer mot diskriminering och kränkande behandling, som exempelvis pornografi, rasism eller grova våldsskildringar får ej lagras på datorn eller nätverket.

Den säkerhetsmjukvara som installerats på datorn får ej modifieras så datorns säkerhetsinställningar ändras eller sätts ur spel. Användning av datorn, kontot och nätverket får inte störa Nösnergymnasiets verksamhet. Hur datorn får användas under lektionstid avgörs av den ansvarige läraren. Varje användare är själv ansvarig för sina handlingar och handlingar som kan härledas till användarens dator och/eller konto.

Om skador, funktionsfel eller annat som påverkar datorns användning upptäcks så ska detta omedelbart anmälas till skolans IT-ansvarige. Likväl avser detta stöld och förlust.

Backup

Nösnergymnasiet tar inget ansvar för förlust av information som lagrats lokalt i datorn. Nösnergymnasiet har inte heller skyldighet att säkerhetskopiera information som lagrats lokalt i datorn.

Regelbrott

Regelbrott kan få olika påföljder. Beroende på hur allvarligt regelbrottet är kan olika sanktioner vidtas. Exempel på sanktioner är: varning, konfiskering av datorn, och avstängning från Nösnergymnasiet. Brott polisanmäls i enlighet med gällande rutin.